II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la 

Nación, la terna de candidatos resultante, a saber: 1°) MARTÍNEZ, Alberto 

José (Registro N° 6), D.N.I. N° 17.627.778, con un total de 128 (CIENTO 

VEINTIOCHO) puntos; 2°) AGNOLI, Julio Enrique Enzo (Registro N° 9), 

D.N.I. N° 22.777.963, con un total de 113 (CIENTO TRECE) puntos; 3°) 

VARELA, Patricio Ezequiel (Registro N° 2), D.N.I. N° 21.953.787, con un 

total de 109,50 (CIENTO NUEVE PUNTOS CON CINCUENTA 

CENTÉSIMOS). 

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la 

Nación, en función de lo dispuesto por el art. 58 del Reglamento de 

Concursos, la lista complementaria correspondiente al concurso para la 

selección de la terna de candidatos al cargo de Defensor Público Oficial ante los 

Juzgados Federales de Primera Instancia de San Juan (CONCURSO Na 34 M.P.D.), 

compuesta por: 4°) MOINE, Ricardo Esteban, D.N.I 16.384.469, con un total 

de 108,50 (CIENTO OCHO PUNTOS CON CINC TA CENTÉSIMOS). 

Protocolícese, c plase y oportuna 

archívese.